
Пофамильный список абитуриентов с баллами 

Форма обучения                                                                        Основа: бюджетные места  

Очная 

Специальность    38.03.01 Экономика   

 Фамилия, имя, отчество 
Количество 

баллов 

1.  Андрейченко Марина Витальевна 201 

2.  Асланукова Камилла Каншобиевна 192 

3.  Гальков Артём Александрович 175 

4.  Калмыкова Сатаней Мурадиновна 241 

5.  Киржинова Нарета Мурадиновна 179 

6.  Ковалева Алла Андреевна 175 

7.  Колесникова Дарья Викторовна 222 

8.  Кужева Милана Ращидовна 196 

9.  Кузнецов Владимир Васильевич 161 

10.  Малхозова Диана Руслановна 190 

11.  Малхозова Мадина Арсеновна 185 

12.  Питенко Вероника Дмитриевна 246 

13.  Стукалов Никита Юрьевич 153 

14.  Унежев Амин Арсенович 209 

15.  Хамшаова Алина Хизировна 205 

16.  Хубиева Залина Халитовна 206 

17.  Шульга Юлия Сергеевна 183 

 

Форма обучения                                                                        Основа: с оплатой обучения 

Очная 

Специальность    38.03.01 Экономика              

 Фамилия, имя, отчество Количество 

баллов 

1.  Андрейченко Марина Витальевна 201 

2.  Асланукова Камилла Каншобиевна 192 

3.  Богомазов Глеб Сергеевич 163 

4.  Киржинова Нарета Мурадиновна 179 

5.  Ковалева Алла Андреевна 175 

6.  Колесникова Дарья Викторовна 222 

7.  Кузнецов Владимир Васильевич 161 

8.  Малхозова Диана Руслановна 190 

9.  Малхозова Мадина Арсеновна 185 

10.  Стукалов Никита Юрьевич 153 

11.  Унежев Амин Арсенович 209 

12.  Хамшаова Алина Хизировна 205 

13.  Хубиева Залина Халитовна 206 

14.  Шульга Юлия Сергеевна 183 

 

 



Форма обучения                                                                        Основа: с оплатой обучения 

Очная 

Специальность    09.03.03 Прикладная информатика              

 Фамилия, имя, отчество Количество 

баллов 

1.  Гальков Артем Александрович 175 

 


